Salvador Vidal Fernández 

N o t a r i o 

C/ Mozart, 23 

03581 L’Alfás del Pi  (Alicante) 

Tel.- 966 866 678 Fax.- 966 868 717 

svidal@notariado.org 

www.notalbir.com 

NÚMERO MIL CIEN (1.100). ----------------------------------------  

ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA SOCIEDAD DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA DENOMINADA 

“TERRANOVA ECO VILLAGE, SOCIEDAD LIMITADA”. ------  

En L’Alfàs del Pi, a veinticinco de marzo de dos mil veinticinco.

[...]

Las participaciones representativas del capital social han sido 

íntegramente suscritas y desembolsadas por los socios fundadores, 

mediante las aportaciones que a continuación se indican: ----------------  

a) DON STEPHEN HUGH O’DONNELL suscribe mil 

quinientas (1.500) PARTICIPACIONES SOCIALES, números 

uno (1) al mil quinientos (1.500), AMBOS INCLUSIVE por su valor 

nominal de un euro (€ 1), desembolsando en efectivo la suma de mil 

quinientos euros (€ 1.500). ---------------------------------------------------  

b) DON IANCU-ILIE ILIES suscribe mil quinientas (1.500) 

PARTICIPACIONES SOCIALES, números mil quinientos uno 

(1.501) al tres mil (3.000), AMBOS INCLUSIVE por su valor 

nominal de un euro (€ 1), desembolsando en efectivo la suma de mil 

quinientos euros (€ 1.500). ---------------------------------------------------  

Me acreditan la realidad de sus aportaciones dinerarias mediante 

certificaciones, que quedan unidas a esta matriz, del depósito de las 

respectivas cantidades en la cuenta a nombre de la Sociedad en una

[...]

mis explicaciones verbales, los señores comparecientes hacen constar 

libremente su consentimiento al contenido de la escritura, habiendo 

permitido y ofrecido por mi parte a la parte compareciente en el 

concepto por el cual interviene la lectura de esta escritura, de 

conformidad al artículo ciento noventa y tres (193)  del Reglamento 

Notarial. --------------------------------------------------------------------------  

- Firma y autorización.– Leo íntegramente, en voz alta y en un 

solo acto esta escritura, previa advertencia y renuncia del derecho que 

le asiste de hacerlo por sí, hace constar la parte compareciente en el